
. ...), .
t ., .

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARTA No 30.284t2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTF

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor ALTAIR CARLOS DUBAY MARTINS,

ocupante do cargo efetivo de Engenheiro Agrônomo e a servidora

^ 
ELIZETE TONELLI, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo

para responder pelo ACORDO DE COOPERAÇÃO TECNICA No

188912021- (ACORDO DE COOPERAÇAO TECNTCA QUE ENTRE St

CELEBRAM O INSTTTUTO NACIONAL DE COLONTZAÇÃO e REFORMA

AGRARIA E A PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE,

V]SANDO A EXECUÇÃO Do PROGRAMA TTTULA BRASTL), a partir de

01 de fevereiro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

Publique - se

RICARDO ORTINÃ

Prefeito Municipal

r\v. Llrasil. 62 I - (--x. Poslal 3l - CEP 85710-000 -- FONE (46) 3563-8000 - Il-nrail: contato@pmsas.pr.qov.br


